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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperature på køl og frost. Opdeling af
fødevare i butik og lager. Stikvis kontrolleret holdbarhed på
produkter i butikken.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Gulv på lager er
beskidt og misfarvet sort i gang arealerne. Der er støv og skidt
rundt i hjørnerne og under paller med fødevare. Der er mørke
belægninger på undersiden af køleenheden i højre walk-in
køler, samt gulvet er beskidt under kølerenheden..
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om øget frekvens og bedre rengøring af
områderne.
Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Der er produkt rester på gulvet i den
store skabskøler med mælk og ost i bunden af butikken. Der er
indtørret itu slået æg og andre hele produkter der ligger på
gulvet i køleren. Der ud over er der meget støvet og beskidt. .
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får gjort rent
med det samme. Der er medtaget billede dokumentation fra
tilsynet.
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Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Walk-in køler på lager.
Følgende er konstateret: Der er ved sidste besøg den 11-02-2019 blevet set veligeholdelses plan for gulvet i de
to kølerum. Gulvet fremstår i råt beton, med en overflader der ikke er rengøringsvenlig. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om ændring af
gulvet i de to køleenheder, så der opnås kølerum der er rengørings venlige.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperature for de sidste 3
måneder.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt konkret om at kontrolrapporten skal være synlig og læselig ved
indgangen.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre


